capital autorisé – Modification de l’article 4, alinéas 2 et 3, des statuts 

Proposition de résolution : 
L’assemblée décide de renouveler, pour une durée de cinq (5), ans le pouvoir du conseil 
d’administration d’augmenter le capital social à concurrence d’un montant maximum de 
deux millions cinq cent mille euros (EUR  2.500.000), avec ou sans émission d’actions 
nouvelles ou par l’ émission d’obligations convertibles subordonnées ou non ou de 
warrants ou d’autres valeurs mobilières liées ou non à d’autres titres de la société.  
Cette autorisation comprend également le pouvoir de procéder à :

[...]

En conséquence, il est proposé à l’assemblée générale de modifier l’article 4, alinéas 2 et 
3 des statuts comme suit : 

« Le conseil d’administration est autorisé à augmenter, en une ou plusieurs fois, 
le capital social à concurrence d’un montant maximum de deux millions cinq cent mille 
euros (EUR 2.500.000). Dans cette limite, le conseil d’administration peut décider 
d’augmenter le capital par voie d’apports en numéraire ou non, par incorporation de 
réserves, avec ou sans émission de titres nouveaux. 

Cette autorisation est conférée au conseil d’administration pour une durée de cinq

[...]

entièrement libérées, attribuées à la société anonyme « Ackermans & van Haaren » 
en rémunération de l’apport de 2.256.450 actions nominatives de la société anonyme 
« Dredging, Environmental & Marine Engineering NV », la différence entre la valeur 
de l’apport et le montant de l’augmentation de capital, à savoir cinq cent trente 
millions quarante-cinq mille quatre cent quatre-vingt-neuf euros un cent (EUR 
530.045.489,01) étant portée au poste « prime d’émission ». 

- un titre est conféré à chaque article des statuts, comme suit : 
Article premier : Forme juridique – Dénomination – Siège social 
Article deux : Objet  
Article trois : Durée 
Article quatre : Capital social – Capital autorisé